

# Elu



«Minu jaoks on üksi reisimine kõige suurem puhkus üldse. Sest see aeg on päris minu oma, ma teen selle ajaga, mida ise tahan, ega pea arvestama kellegi teisega.»

Lauri Liiv (pildil) rääkis Kroonikale, et puhkas sellel aastal üle mitme suve esimest korda.

STANISLAV MOŠKOV



**OSSINOVSKITE TÜTAR SAI HISPAANIAPÄRASE NIME**

Tervise- ja tööminister Jevgeni Ossinovski (pildil) ja tema abikaasa Triinu (pildil) 23. novembril sündinud tütar nimeks sai Marta. «Ilus nimi igas keeles ning pealegi kõlavad Artur (Triinu ja Jevgeni kaheaastane poeg - toim) ja Marta ju kenasti kokku,» ütles Jevgeni Kroonikale. **ÕL**

ARDO KALJUVEE

# Elonna käsi tõusis baleriinilik

«Minu elu oli pidu!» kinnitas tantsijanna Elonna Spriit (19. märts 1934 - 1. detsember 2016) veel hiljuti.

«Eluaeg ma tantsisin,» kõneles tantsijanna Elonna Spriit oma viimases intervjuus saatele «Prillitoos». «Tahtsingi ainult tantsida ja armastada.» Elonna oma lugu telekast näha ei jõudnudki, sest oli ootusärevuses kogu öö üleval, põletas küün-laid, kuulas muusikat ja jäi vastu hommikut, kui «Prillitoos» algas, magama. Sääraseid koomilisi hetki oli karismaatilise daami elu pilgeni täis. 82 aasta jagu elu, mis möödus tantsusammul ja lõppes üleleile.

• AIGI VIIRA  
aigi.viira@ohtuleht.ee

Reet Linna (pildil), «Prillitoosi» jaoks Elonnaga vestelnu, ütleb, et Elonna oli ebamaine ja pärit justkui teisest ajast. «Ta oli inimene, kes sündiski tantsijaks ning ega ta muud tahtnudki. Ta rääkis ju eelkõige kätega. Väga plastiliselt. Kui ta viimast korda haiglavoodis viibides kellegagi suhtleski, siis tema vasak käsi tõusis kui baleriinil, elegantselt ja õrnalt. Sündinud tantsija! Ning ta oli kõige suurema ja lapse-

meelsema huumori-meelega inimene, keda ma tean!»

Selles, et Elonnal juhtus oma viimase intervjuu vaatamisega telekas äpardus, pole midagi imestamisväärtset. Temaga juhtus lähedaste sõnul kogu elu sääraseid huumorikaid asju, millest ta ka ise intervjuudes rõõmsameelselt ja peene eneseirooniaga jutustas. «Ehk oli asi ka selles, et tema lähedased sõbrad olid tantsija Ants Vähejaus ja laulja Vello



Orumets ja kui need kolmekesi kokku said, siis oli küll nii, et naera kõveraks,» räägib Reet. «Üks hiidlane, teine muidu pikk mees ja kolmas siis tantsija nende kõrval.»

See, et Reedale sattus Elonnaga viimase intervjuu tegemine, algas Reedal sõnul Elonnast endast. Justkui lahkumist ette aimates, küsinud Elonna möödunud suvel ise Reedalt, kas võiks ehk intervjuu teha. «Ütles, et tal

on nii palju materjali,» meenutab Reet, et pärast seda telefonikõnet oli Elonna sama soovi avaldanud ka ühele Reedale telekolleegile. «Siis sain aru, et pean selle intervjuu ära tegema,» sõnab Reet. «Tagantjärele mõtlen, et Elonnal oli mingi lahkumise eelaimus.»

**Isa poolt venelane, ema poolt kreeklane**

Elonna oli ema poolt kreeklane ja isa poolt venelane. «Sealt ka eksootiline välimus ja temperament, millega ta kooliski silmapaistis,» mainib Linna. Veel ka pehme intonatsiooniga eesti keel. Võluv kompleks, mis ei lase endast mööda vaadata.

Koos Ants Vähejausiga moodustas Elonna omaaegse menuansambli Laine tantsupaari. Tol

ajal oli Laine solist **Heidi Tamme** (pildil). «Reisisime palju ringi, elasime tihti Elonnaga ühes hotellitoas. Minu meelest on ta ikka see suurte silmadega Elonna Spriit, silmapaistev daam, kes jääb igavesti lapseks. Aga tal on alati olnud seda teravat meelt, mida reguleerib huumor.»

Elonna kõneles oma viimases intervjuus, et tegelikult koosnes paar Spriit-Vähejaus väga erinevatest inimestest. «Mina olin kui teema ja Ants rütm,» lausus ta. «Ants oli tugev ja fantastiline partner, hea huumorimeelega. Tema ja Vello Orumets olid kihvitid mehed, aga väga erinevad mehed.»



Kolmiku huumorimeele kohta oli Elonnal pajatada ka üks lugu ajast, kui algasid pikad Venemaa gastrollid. Nali algas pükskostüümist, mille eksootilise olekuga tantsijanna välismaalt ostnud oli ja Venemaal julgelt selga tõmbas. «Läksime restorani, kohe tuli paksukene ettekandja, suure kõhu peal väikene põll ja selle küljes nõõri otsas pliats ja paber - tellimuste märkimise jaoks,» naeris Elonna. «Muigasime, et naljakas. Järsku vaatas ta mind ja ütles: pükstes me ei teeninda. Poisid kahekesi, tõusevad ja vaatavad üksteisele otsa ning hakkavad rahulikult pükse lahti tegema. Sellised naljad olid Antsul!»

aurinko

Taas otselennud  
**MAROKO** puhkusemekasse,  
Atlandi ookeani äärsesse **AGADIRI!**

Sel kevadel vaid 4 reisi

21.03 - 28.03.2017 / 28.03 - 04.04.2017

04.04 - 11.04.2017 / 11.04 - 19.04.2017

Reisipaketi hind al 499 eurot



Vaadake lisa [www.aurinko.ee](http://www.aurinko.ee) või helistage **666 7630**

Aurinko OÜ • Pärnu mnt 10, Tallinn • 666 76 30 • [info@aurinko.ee](mailto:info@aurinko.ee)